



Protokoll

Møtenr. : Sak 22, 2023
Utvalg : Moss idrettsråd (MIR)
Møtedato/tid : 26. juni 2023
Møtested : Via mail

Sak 22/23

Ekstraordinært tilskudd på 125 millioner kroner til lokale idrettslags arbeid for inkludering av barn og ungdom (6-19 år) i idretten

Ved årets fordeling av spillemidler til idrettsformål er det avsatt 125 mill. kroner til lokale lag og foreningers arbeid for inkludering av alle barn og ungdom (6–19 år) i idretten. Det ble vedtatt i statsråd 5. mai 2023 og er en ekstrainsats i år. NIF får i oppdrag å overføre midlene til idrettslagene når idrettsrådene og idrettskretsene har bestemt hvor mye hvert idrettslag skal få, i tråd med formålet. Det er opp til idrettsrådene og idrettskretsene å velge metode for fordeling. Det ble vist til vedlagte sakspapirer for nærmere retningslinjer. Styrets leder og nestleder hadde en nærmere dialog om hvilke lokale tildelingskriterier vi ville anbefale for styret. Vår administrative ressurs var også involvert i dette.

Vedtak

1. Det nedsettes en arbeidsgruppe hvor John og Beate (John leder arbeidet) utarbeider forslag til fordeling
2. Fordeling vil skje i.h.t. KUDs retningslinjer og lokale fordelingskriterier vil være idrettslagenes aktivitetstall i IR-registreringen
3. Endelig fordeling vedtas av styret på bakgrunn av arbeidsgruppas innstilling.

Dato for neste styremøte: 24. august 2023 kl. 18-20

Uta Aarhøi

Tina Forselin

Iselin Løken Johannessen

Therese Solhaug



Protokoll

Møtenr. : Oppfølging sak 22, 2023
Utvalg : Moss idrettsråd (MIR)
Møtedato/tid : 27. juli 2023
Møtested : Via mail

Styrebehandle oppfølging av vedtak sak 22/23 pr. mail

Arbeidsgruppa (John og Beate) har foretatt fordelingen av regjeringens ekstraordinære tilskudd på kr. 2 021 242 til barn og unge etter KUDs retningslinjer og lokale fordelingskriterier som var aktivitetstallene for aldersgruppene 6-12 år og 13-19 år i IR-registreringen. Totalt antall aktive i MIR i disse aldersgruppene er 6036 medlemmer. Arbeidsgruppas innstilling var vedlagt for endelig vedtak av styret.

Vedtak

Styret støttet utarbeidet innstilling til fordeling av midlene, og ville på oppfordring fra KUD at den ble sendt NIF så fort som mulig slik at idrettslagene snarlig skulle motta sin del av potten.